ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

i;)iriilr rltrl ill ri lttjl;rli\ |iiiliiirirlilirr,,irl i'll i r;i; I lrii :i;,liiiliili:11'r,i r)i'i\i,r
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FoNES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÀEo @

PORTARIA N" 261 DE 29 DE JUNHO DE 2O2I

Concede licença-prêmio u servidor
público municipal.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
legislação vigente, com base no Art. 86 do Estatuto do Servidor Público
Municipal de Demrbadas (Lei Mun. no 152195),

CONCEDE

Ao servidor público municipal, MARCOS JANDIR
WEBLER, Operador de Máquinas, lotado na Secretaria Municipal da
Agricultura e Meio Ambiente, 10 (dez) dias de licença-prêmio, a partir de

0110712021 a 1010712021, referente ao período aquisitivo de 0110712013 a

30106120t8.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 29 de
junho de2021.

,%&'
,/ ,+tuircemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aos 2210612021.

)-1,,--*l)r rt
fi$to Lq,lrryert
A/gente de Recursos Humanos.